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Visselblåsarfunktion

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att ändra kommunstyrelsens reglemente genom att 
listan över kommunstyrelsens ansvar i § 8 kompletteras med kommunens visselblåsarfunktion. 

Kommunstyrelsen beslutar anta riktlinje för visselblåsarfunktion. Riktlinjen träder i kraft under 
förutsättning att kommunfullmäktige tar beslut om ändring av kommunstyrelsens reglemente. 

Beskrivning av ärendet
Från och med 17 juli 2022 ska arbetsgivare med fler än 50 medarbetare ha inrättat en intern 
visselblåsarfunktion för att medarbetare och andra personer som är verksamma hos arbetsgivaren ska 
kunna rapportera allvarliga missförhållanden. Syftet med en visselblåsarfunktion är att organisationen 
ska få kännedom om allvarliga missförhållanden och kunna agera på det. 

I Hylte kommun är förslaget att den interna visselblåsarfunktionen ska finnas under kommunstyrelsen. 
Kommunledningskontoret har tagit fram ett förslag på riktlinje som styr hur visselblåsarfunktionen ska 
vara uppbyggd, och vilket mandat den grupp som arbetar med visselblåsarfrågor har. 

Kommunledningskontoret föreslår också en ändring av kommunstyrelsens reglemente för att 
tydliggöra kommunstyrelsens ansvar för visselblåsarfunktionen. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet 
Kommunens visselblåsarfunktion hanteras av medarbetare på kommunledningskontoret. Det som kan 
ge en ekonomisk påverkan är om visselblåsarfunktionen behöver ta hjälp av en extern part för att 
kunna utreda inkomna anmälningar. Det är svårt att i nuläget sia om hur många anmälningar som 
behöver utredas av extern part. 

Det behöver också köpas in ett mottagningssystem för att kunna ta emot anmälningar, eftersom man 
har rätt att göra anonyma anmälningar. Det beräknas kosta ca 2000kr per månad och ryms inom 
kommunstyrelsens ram. 

Handlingar i ärendet
Riktlinje för visselblåsarfunktion. 

Beslutet skickas till
Funktionsgruppen för visselblåsarfrågor

Emma Gröndahl Jenny Hagesjö
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